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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 21,990,931 23,032,724 △1,041,793

국 4,123,779 4,168,277 △44,498

균 84,866 83,466 1,400

기 976,500 976,500 0

특 1,500,000 1,500,000 0

도 751,726 772,742 △21,016

군 14,554,060 15,531,739 △977,679

지역경제활성화기반조성 15,153,171 15,796,575 △643,404

국 3,517,295 3,497,293 20,002

기 976,500 976,500 0

도 132,955 122,228 10,727

군 10,526,421 11,200,554 △674,133

지역경제확립 13,897,215 14,620,715 △723,500

국 3,517,295 3,497,293 20,002

도 88,855 88,856 △1

군 10,291,065 11,034,566 △743,501

지역경제 309,800 309,800 0

401 시설비및부대비 220,000 220,000 0

01 시설비 218,416 220,000 △1,584

1)지도 전통시장 비가림시설 설치

218,416 220,000 △1,584경정 218,416,000원

03 시설부대비 1,584 0 1,584

1)지도 전통시장 비가림시설 설치 부대비

1,584 0 1,5841,584,000원

도서내연발전소운영비및유류대지원(국가직접) 6,497,000 6,737,000 △240,000

201 일반운영비 290,000 380,000 △90,000

01 사무관리비 250,000 300,000 △50,000

1)도서자가발전소부품등소모품및신규수용가설치

비 152,000 202,000 △50,000경정 152,000,000원*1식

02 공공운영비 40,000 80,000 △40,000

1)도서자가발전소 발전 및 배전설비 수선유지비

40,000 80,000 △40,000경정 40,000,000원

401 시설비및부대비 900,000 1,000,000 △100,000

01 시설비 900,000 1,000,000 △100,000

1)도서자가발전소 배전선로 정비 및 시설보수공

사 900,000 1,000,000 △100,000경정 900,000,000원

403 자치단체등자본이전 500,000 550,000 △50,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 500,000 550,000 △50,000

1)하의 옥도 한전 배전계통 연계사업비

500,000 550,000 △50,000경정 500,000,000원

사계절꽃피는1004섬조성 550,000 1,100,000 △550,000

401 시설비및부대비 460,000 1,010,000 △550,000

01 시설비 460,000 1,010,000 △550,000

1)암태 돌공원 토지 매입 400,000 950,000 △550,000경정 400,000,000원
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마을단위LPG소형저장탱크보급사업(보조) 391,500 315,000 76,500

국 150,000 150,000 0

군 241,500 165,000 76,500

403 자치단체등자본이전 391,500 315,000 76,500

국 150,000 150,000 0

군 241,500 165,000 76,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 391,500 315,000 76,500

1)마을단위 LPG소형저장탱크 보급사업

391,500 315,000 76,500경정 391,500,000원

국 150,000 150,000 0

군 241,500 165,000 76,500

1004섬신안상품권관리및운영(보조) 50,000 50,000 0

국 20,000 0 20,000

도 20,000 20,000 0

군 10,000 30,000 △20,000

201 일반운영비 50,000 50,000 0

국 20,000 0 20,000

도 20,000 20,000 0

군 10,000 30,000 △20,000

01 사무관리비 50,000 50,000 0

1)1004섬신안 상품권 업무대행 수수료

10,000 0 10,00010,000,000원

국 10,000 0 10,000

1)1004섬신안 상품권 할인율 보전

10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

국 10,000 0 10,000

군 0 20,000 △20,000

도서지역생활필수품해상운송비지원(보조) 114,900 124,900 △10,000

국 62,450 62,450 0

도 18,735 18,735 0

군 33,715 43,715 △10,000

307 민간이전 114,900 124,900 △10,000

국 62,450 62,450 0

도 18,735 18,735 0

군 33,715 43,715 △10,000

02 민간경상사업보조 114,900 124,900 △10,000

1)도서지역 생활필수품 해상운송비 지원

114,900 124,900 △10,000경정 114,900,000원

국 62,450 62,450 0

도 18,735 18,735 0

군 33,715 43,715 △10,000

LP가스안전관리실태전수조사(보조) 28,220 28,220 0

국 7,729 7,727 2

도 8,090 8,091 △1

군 12,401 12,402 △1

403 자치단체등자본이전 28,220 28,220 0

국 7,729 7,727 2

도 8,090 8,091 △1
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화기반조성

단위: 지역경제확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 12,401 12,402 △1

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 28,220 28,220 0

1)LP가스 안전점검실태 전수조사

28,220 28,220 0경정 28,220,000원

국 7,729 7,727 2

도 8,090 8,091 △1

군 12,401 12,402 △1

신재생에너지 1,255,956 1,175,860 80,096

기 976,500 976,500 0

도 44,100 33,372 10,728

군 235,356 165,988 69,368

신재생에너지 72,351 28,120 44,231

201 일반운영비 8,120 16,120 △8,000

01 사무관리비 8,120 16,120 △8,000

1)신재생에너지 홍보물제작 및 물품구입

3,000 5,000 △2,000

1)신재생에너지 심의위원회 수당

2,000 8,000 △6,000

경정 3,000,000원

경정 100,000원*5명*4회

207 연구개발비 35,000 0 35,000

02 전산개발비 35,000 0 35,000

1)신재생에너지 주민참여사업 관리프로그램 개

발비 35,000 0 35,00035,000,000원*1식

401 시설비및부대비 17,231 0 17,231

01 시설비 17,231 0 17,231

1)발전소주변지역지원사업(이자수입사업)

17,231 0 17,23117,231,000원*1식

신재생에너지보급주택지원사업(보조) 147,105 111,240 35,865

도 44,100 33,372 10,728

군 103,005 77,868 25,137

402 민간자본이전 147,105 111,240 35,865

도 44,100 33,372 10,728

군 103,005 77,868 25,137

02 민간자본사업보조(이전재원) 147,105 111,240 35,865

1)신재생에너지보급 주택지원사업

147,105 111,240 35,865경정 147,105,000원

도 44,100 33,372 10,728

군 103,005 77,868 25,137

투자유치기반확충 3,652,080 3,986,280 △334,200

특 1,500,000 1,500,000 0

도 2,400 0 2,400

군 2,149,680 2,486,280 △336,600

투자유치 3,652,080 3,986,280 △334,200

특 1,500,000 1,500,000 0

도 2,400 0 2,400

군 2,149,680 2,486,280 △336,600
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부서: 지역경제과

정책: 투자유치기반확충

단위: 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

투자유치 1,331,680 1,708,280 △376,600

401 시설비및부대비 849,400 1,226,000 △376,600

01 시설비 849,400 1,226,000 △376,600

1)증도 공영차고지 조성 5,000 30,000 △25,000

1)자은 카라반캠핑장 기반시설

18,400 500,000 △481,600

1)삼두지구 예술인촌 진입로 확장 실시설계비

20,000 0 20,000

1)마리포사리조트 게스트하우스 보수공사

55,000 0 55,000

1)자은지구 게스트하우스 보수공사

55,000 0 55,000

경정 5,000,000원

경정 18,400,000원

20,000,000원

55,000,000원

55,000,000원

중소기업취업청년학자금대출상환지원사업 2,400 0 2,400

도 2,400 0 2,400

301 일반보상금 2,400 0 2,400

도 2,400 0 2,400

02 장학금및학자금 2,400 0 2,400

1)중소기업 학자금대출 상환지원 사업

2,400 0 2,4002,400,000원

도 2,400 0 2,400

초소형전기차산업및서비스육성실증지원사업 (보조) 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,000 0 40,000

1)초소형 전기차산업 및 서비스육성 실증지원

사업 40,000 0 40,00040,000,000원

고용촉진및안정 2,296,133 2,378,724 △82,591

국 606,484 670,984 △64,500

균 84,866 83,466 1,400

도 616,371 650,514 △34,143

군 988,412 973,760 14,652

일자리공동체 2,296,133 2,378,724 △82,591

국 606,484 670,984 △64,500

균 84,866 83,466 1,400

도 616,371 650,514 △34,143

군 988,412 973,760 14,652

지역주도형청년일자리사업-전남청년마을로프로젝트(

보조)

1,253,577 1,335,577 △82,000

국 488,250 488,250 0

도 415,693 415,693 0

군 349,634 431,634 △82,000

307 민간이전 953,841 1,035,841 △82,000

국 434,000 390,600 43,400

도 292,950 314,650 △21,700

군 226,891 330,591 △103,700

02 민간경상사업보조 953,841 1,035,841 △82,000
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)전남 청년 마을로 프로젝트 청년활동가 인건

비 및 수당 지원 845,341 927,341 △82,000경정 845,341,000원

국 434,000 390,600 43,400

도 238,700 260,400 △21,700

군 172,641 276,341 △103,700

308 자치단체등이전 299,736 299,736 0

국 54,250 97,650 △43,400

도 122,743 101,043 21,700

군 122,743 101,043 21,700

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 299,736 299,736 0

1)전남 청년 마을로 프로젝트 수행기관 위탁사

업비 299,736 299,736 0경정 299,736,000원

국 54,250 97,650 △43,400

도 122,743 101,043 21,700

군 122,743 101,043 21,700

지역주도형청년일자리사업-전남청년내일로프로젝트(

보조)

169,300 175,248 △5,948

국 45,234 45,234 0

도 65,007 65,007 0

군 59,059 65,007 △5,948

307 민간이전 91,352 97,300 △5,948

국 25,100 25,100 0

도 36,100 36,100 0

군 30,152 36,100 △5,948

02 민간경상사업보조 91,352 97,300 △5,948

1)2기 전남 청년 내일로 프로젝트

91,352 97,300 △5,948경정 91,352,000원

국 25,100 25,100 0

도 36,100 36,100 0

군 30,152 36,100 △5,948

지역주도형청년일자리사업-전남청년농수산유통활동가

육성사업(보조)

305,600 305,600 0

국 27,000 64,000 △37,000

도 60,400 120,800 △60,400

군 218,200 120,800 97,400

307 민간이전 305,600 305,600 0

국 27,000 64,000 △37,000

도 60,400 120,800 △60,400

군 218,200 120,800 97,400

02 민간경상사업보조 305,600 305,600 0

1)전남 청년 농수산유통활동가 육성사업

305,600 305,600 0경정 305,600,000원

국 27,000 64,000 △37,000

도 60,400 120,800 △60,400

군 218,200 120,800 97,400

사회적기업육성-일자리창출(보조) 0 34,000 △34,000

국 0 25,500 △25,500

도 0 1,700 △1,700

군 0 6,800 △6,800
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 0 34,000 △34,000

국 0 25,500 △25,500

도 0 1,700 △1,700

군 0 6,800 △6,800

02 민간경상사업보조 0 34,000 △34,000

1)사회적기업 일자리창출사업 0 34,000 △34,000경정 0원

국 0 25,500 △25,500

도 0 1,700 △1,700

군 0 6,800 △6,800

사회적기업육성-사회보험료(보조) 1,500 2,143 △643

국 0 2,000 △2,000

균 1,400 0 1,400

도 100 143 △43

307 민간이전 1,500 2,143 △643

국 0 2,000 △2,000

균 1,400 0 1,400

도 100 143 △43

02 민간경상사업보조 1,500 2,143 △643

1)사회적기업 사회보험료지원사업

1,500 2,143 △643경정 1,500,000원

국 0 2,000 △2,000

균 1,400 0 1,400

도 100 143 △43

마을기업육성(보조) 56,000 0 56,000

도 28,000 0 28,000

군 28,000 0 28,000

307 민간이전 56,000 0 56,000

도 28,000 0 28,000

군 28,000 0 28,000

02 민간경상사업보조 56,000 0 56,000

1)전남형 예비마을기업 육성사업(성)

56,000 0 56,00056,000,000원

도 28,000 0 28,000

군 28,000 0 28,000

마을공동체사업 21,000 25,000 △4,000

도 8,000 8,000 0

군 13,000 17,000 △4,000

301 일반보상금 1,000 5,000 △4,000

09 행사실비보상금 1,000 5,000 △4,000

1)찾아가는 마을학교 참석자 여비

1,000 5,000 △4,000경정 1,000,000원

전남형4050희망일자리장려금지원(보조) 12,000 24,000 △12,000

도 12,000 12,000 0

군 0 12,000 △12,000

301 일반보상금 12,000 24,000 △12,000

도 12,000 12,000 0
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부서: 지역경제과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 12,000 △12,000

01 사회보장적수혜금 12,000 24,000 △12,000

1)전남형 4050 희망일자리 장려금 지원사업

12,000 24,000 △12,000경정 12,000,000원

도 12,000 12,000 0

군 0 12,000 △12,000

재무활동(지역경제과) 26,152 7,750 18,402

보전지출 26,152 7,750 18,402

보전지출 26,152 7,750 18,402

802 반환금기타 26,152 7,750 18,402

01 국고보조금반환금 13,312 0 13,312

1)2017년 전통시장 시설현대화사업 590 0 590

1)2018년도 사회적기업 일자리창출사업

6,072 0 6,072

1)2018년도 사회적기업 사회보험료 지원사업

1,400 0 1,400

1)2018년도 사회적기업 사업개발비 지원사업

5,250 0 5,250

590,000원

6,072,000원

1,400,000원

5,250,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,840 7,750 5,090

1)2018년 전통시장 화재공제 보험료 지원

1,003 0 1,003

1)2017년 전남 청년 내일로 프로젝트

2,374 0 2,374

1)2017년 전남 청년 내일로 프로젝트 이자

13 0 13

1)2018년도 사회적기업 일자리창출사업

405 0 405

1)2018년도 사회적기업 일자리창출사업 이자

70 0 70

1)2018년도 사회적기업 사회보험료 지원사업

100 0 100

1)2018년도 사회적기업 사업개발비 지원사업

1,125 0 1,125

1,003,000원

2,374,000원

13,000원

405,000원

70,000원

100,000원

1,125,000원
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